ДЕПАРТАМЕНТ
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от _______________ № ______
г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента
сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области

от 21.11.2022 № 197 «Об утверждении Административного регламента
предоставления государственной услуги «Прием экзаменов на право
управления самоходными машинами и выдача подтверждающих
право на управление самоходными машинами удостоверений»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Департамента сельского хозяйства
и продовольствия Ивановской области от 21.11.2022 № 197
«Об утверждении Административного регламента предоставления
государственной услуги «Прием экзаменов на право управления
самоходными машинами и выдача подтверждающих право на управление
самоходными машинами удостоверений» следующие изменения:

в приложении к приказу:
в пункте 41.2 подраздела 41 раздела 5 слова «с использованием сети

Интернет, официального сайта органа гостехнадзора, Единого портала»
заменить словами «с использованием Единого портала, официального
сайта органа гостехнадзора в сети Интернет, обеспечивающих
идентификацию и (или) аутентификацию граждан»;

в пункте 41.2 подраздела 41 раздела 5 слова «с использованием сети
Интернет, официального сайта многофункционального центра» заменить
словами «с использованием Единого портала, официального сайта
многофункционального центра в сети Интернет, обеспечивающих
идентификацию и (или) аутентификацию граждан».

Член Правительства Ивановской области -
директор Департамента сельского
хозяйства и продовольствия
Ивановской области С.А. Бубнов